Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC
CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA DE NAVEGANTES – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 18/2024 PMN

A prefeitura Municipal de Navegantes torna público a suspensão da Concorrência Eletrônica
n° 18/2024 PMN – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DE CONTENÇÃO COM SOLO REFORÇADO, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, CALÇADA, DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E ILUMINAÇÃO EXTERNA,
NO PARQUE MUNICIPAL DAS PEDREIRAS, SITUADO NA RUA ONÓRIO BORTOLATO, NO
BAIRRO PEDREIRAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS DE
NAVEGANTES/SC. A suspensão ocorreu para retificação do edital e a nova data da sessão
pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.
Navegantes/SC, 06 de junho de 2024.